
DATA: DEZEMBRO

C O D E R N

2 0 1 8 2 0 1 9 % 2 0 1 8 2 0 1 9 %

JANEIRO 233.694 259.816 11,18 233.694 259.816 11,18 

FEVEREIRO 198.212 168.660  (14,91) 431.906 428.476  (0,79)

MARÇO 228.770 160.750  (29,73) 660.676 589.226  (10,81)

ABRIL 209.562 209.450  (0,05) 870.238 798.676  (8,22)

MAIO 235.810 188.350  (20,13) 1.106.048 987.026  (10,76)

JUNHO 106.940 167.900 57,00 1.212.988 1.154.926  (4,79)

JULHO 183.010 150.850  (17,57) 1.395.998 1.305.776  (6,46)

AGOSTO 200.920 147.240  (26,72) 1.596.918 1.453.016  (9,01)

SETEMBRO 203.690 199.200  (2,20) 1.800.608 1.652.216  (8,24)

OUTUBRO 179.450 158.153  (11,87) 1.980.058 1.810.369  (8,57)

NOVEMBRO 243.895 206.260  (15,43) 2.223.953 2.016.629  (9,32)

DEZEMBRO 214.084 205.270  (4,12) 2.438.037 2.221.899  (8,87)

  T O T A L 2.438.037 2.221.899  (8,87)

     NAVIOS         NO 

MÊS
67 5

 NAVIOS    

ACUMULADOS
67 63

COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE - CODERN

TERMINAL SALINEIRO DE AREIA BRANCA 

EMBARQUE DE SAL

MOVIMENTAÇÃO MENSAL DE CARGAS EM TONELADAS

DURANTE   O  MÊS ACUMULADO

ESTATÍSTICA PORTUÁRIA
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